

Příloha č. 2 návrhu smlouvy - Rozpad ceny

Položka č.	Název položky		Popis	Jednotka	Cena v Kč bez DPH za jednotku	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH vynásobená počtem jednotek
1	HW server	včetně Technické podpory dle čl. II odst. 4 Návrhu smlouvy a dalších plnění dle čl. II odst. 2 písm. a) - e) Návrhu smlouvy	dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	760 637,00 Kč	2	1 521 274,00 Kč
2	HW pásková knihovna		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	620 615,00 Kč	2	1 241 230,00 Kč
3	páska LTO Ultrium9		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	2 178,00 Kč	60	130 680,00 Kč
4	čisticí páska		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	1 049,00 Kč	8	8 392,00 Kč
5	FC switch		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	1 026 634,00 Kč	2	2 053 268,00 Kč
6	software pro správu životního cyklu pásek		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	56 480,00 Kč	1	56 480,00 Kč
7	zaškolení		dle čl. II odst. 2 písm. f) Návrhu smlouvy	komplet	50 000,00 Kč	1	50 000,00 Kč
				Celková cena dle čl. IV odst. 1 Smlouvy		5 061 324,00 Kč	